2

      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
       Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: Герб-к1]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 февраля 2025 года					                      № 168

О возобновлении действия контракта с главой администрации муниципального района «Волоконовский район» Бикетовым С.И.

На основании заявления главы администрации муниципального района «Волоконовский район» Бикетова С.И., в соответствии со статьей 351.7 Трудового кодекса Российской Федерации, Муниципальный совет Волоконовского района
решил:

1. Возобновить действие контракта от 23 марта 2022 года с главой администрации муниципального района «Волоконовский район» Бикетовым Сергеем Ивановичем с 15 февраля 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru) и на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике  (Чуканова С.И.)

Председатель Муниципального
совета Волоконовского района				        Н.В. Меланина
image1.png